

	Kaynaştırma Kararına Esas Olan 

Yetersizlik Türü


	



	BEP GELİŞTİRME BİRİMİNE ULAŞAN BİLGİLER


	
	Tarih / Sayı
	Açıklama

	Eğitsel Değerlendirme İsteği Formu
	
	

	Yerleştirme Raporu
	
	

	Daha Önceden Alınmış Kaynaştırma Kararı(Varsa)
	
	



﻿AÇIKLAMALAR
* Öğrencinin dersine giren tüm öğretmenler BEP Biriminin üyesidir. Öğrencinin performansı belirlendikten sonra hangi derslerden Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı yapılması gerektiği BEP toplantısında BEP Birimince karara bağlanmalıdır.

* Öğrencinin ihtiyaç duyduğu derslerden BEP Planı hazırlanır.

* BEP Dosyasının saklanmasından BEP Ekibi Başkanı ve Sınıf/Sınıf Rehber Öğretmeninin sorumludur.

* Öğrencinin dersine giren tüm öğretmenler, alanı (dersi) ile ilgili performans almalıdır. Bu dosyadaki “Eğitsel Performans Formu” fotokopi ile çoğaltılarak öğrencinin dersine giren öğretmenlere verilmeli, form doldurulduktan sonra bir nüshası bu dosyada saklanmak üzere dosyada sorumlu kişiye teslim edilmelidir.
* Bireyselleştirilmiş Eğitim Planı düzenlenmesine karar verilen derslerle ilgili düzenlenen “Bireyselleştirilmiş Eğitim Programı Formu” fotokopi ile çoğaltılarak ilgili ders öğretmenlerine verilmeli, form doldurulduktan sonra bir nüshası bu dosyada saklanmak üzere dosyada sorumlu kişiye teslim edilmelidir.

* Öğrencinin yer değiştirmelerinde BEP dosyasını öğrencinin nakil gittiği okul/kuruma gönderin. Kurumda dosyanın bir özetini bulundurun










EĞİTİMSEL PERFORMANS



EK 1: BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI (BEP) FORMU

Öğrencinin Adı-Soyadı:





Sınıfı:

BEP Hazırlama Tarihi:





BEP Birimi Üyeleri:

	Öğrencinin şu anki eğitsel performans düzeyi :



	Uzun Dönemli Amaçlar
	Kısa Dönemli Hedefler ve Ölçütler
	Başlama-Bitiş Tarihleri
	Sorumlu Kişi

	1.
	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

	2.
	2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
	2.1.

2.2.

2.3.

2.4.
	2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

	3.
	3.1.

3.2.

3.3.

3.4.
	3.1.

3.2.

3.3.

3.4.
	3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

	4.
	4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
	4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
	4.1.

4.2.

4.3.

4.4.


EK 2: BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ ÖĞRETİM PROGRAMI (BÖP) FORMU

Öğrencinin Adı-Soyadı:

Gelişim alanı:

Öğretmenin Adı Soyadı:

	Ünite/Konu


	

	Öğrencinin Performans Düzeyi


	

	Uzun Dönemli Amaç


	

	Kısa Dönemli Hedef


	

	Öğretimsel Hedef


	

	Öğretim Süreci

A) Öğretimin yapıldığı yer

B) Araç-gereçler

C) Öğretimde kullanılan yöntemler/teknikler

D) Süre

E) Dersin işlenişi

F) Değerlendirme


	


EK 3: BÖP DEĞERLENDİRME FORMU

Öğrencinin Adı-Soyadı:

Kısa Dönemli Hedef:

Çalışma Yeri:

Araç-Gereçler:

Öğretimin Başlama-Bitiş Tarihi:

	Öğretimsel

Hedefler
	Başlangıç

Değerlendirmesi
	1.

Oturum
	2.

Oturum
	3.

Oturum
	4.

Oturum
	5.

Oturum
	6.

Oturum
	7.

Oturum
	8.

Oturum

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Değerlendirme Sistemi:

 +: Bağımsız


S: Sözel yardım






M: Model olma

F: Fiziksel yardım

……………… …. OKULU / LİSESİ





BİREYSELLEŞTİRİLMİŞ EĞİTİM PROGRAMI DOSYASI











Ev Telefonu











Ev Adresi














Numarası











Cinsiyeti

















FOTOĞRAF











Doğum Tarihi











Adı Soyadı








ÖĞRENCİNİN








Cep Telefonu





İş Telefonu





Adresi





Adı Soyadı



































Birim Başkanı





























Diğer Kişi
































Baba
































Anne

















Branş Öğretmenleri
























































Özel eğitim değerlendirme kurulu temsilcisi (RAM temsilcisi/ Varsa)














Rehber Öğretmen-Psikolojik Danışman

















Gezerek Özel Eğitim Görevi Verilen Öğretmen (Varsa)














Sınıf Öğretmeni 

















Aile

















Özel Eğitim Gerektiren Birey

















Birim Başkanı











ADI SOYADI





GÖREVİ / KONUMU





BEP GELİŞTİRME BİRİMİ ÜYELERİ





  BEP’NIN GELİŞTİRİLDİĞİ TOPLANTI FORMU





Öğrencinin;				Tarih:


Adı Soyadı  : 					


Yaşı            :		Cinsiyeti   :		Bu BEP’ İn tamamlanacağı tarih:


Sınıfı           :		Numarası :			


				





BEP toplantısına katılanlar


 	                    Adı/soyadı	imza	


Öğrenci		………	……


 





Anne-Baba		 ………	……


 					


 


Sınıf öğretmeni	 ………	……


 





Özel Eğitim Öğretmeni	 ………	……


 





Rehber öğretmen/	 ………	……


psikolojik danışman


 


BEP Geliştirme Birimi 	 ………	……


          Başkanı





	Diğer katılımcılar


Adı 	Soyadı	 Konumu





...............      ...............	............... 	


...............      	...............	...............			                                    Bir sonraki BEP toplantı tarihi:


  





Çocuğun gelişimi ile ilgili aile hangi sıklıkla bilgilendirilecek? 





     1 2 haftada bir		 6 haftada bir





        8 haftada bir		 4 haftada bir





 (Aile çocuğun gelişimi ile ilgili beklenmedik durumlarda da ilgilendirilir.)


 


 


* Aile çocuğun gelişimi ile ilgili hangi yolla bilgilendirilir?


 


        Yazılı rapor		 Öğretmen-veli toplantısı


  


        Diğer (açıklayınız)……………………………………………………





 BEP TOPLANTISI





Öğrencinin; 					Tarih:


Adı Soyadı :					


Yaşı           :		Cinsiyeti   :			 Toplantı No:				


Sınıfı          :		Numarası :





					


GÜNDEM    :		


























		 		 							


KARARLAR:			


 


 









































Bir sonraki BEP toplantı tarihi:





Eğitimsel performans


Çocuğun eğitimsel performansı betimlenirken; 


Çocuğun yetersizliğinin ya da üstün yeteneklerinin, müfredat programına katılımını ve bu doğrultuda gelişimini nasıl etkilediğini (eğer çocuk okul öncesi dönemde ise uygun etkinliklere katılımını) betimleyin. 





Bunu yaparken sağlık, görme, işitme, sosyal-duygusal durum, genel zeka, akademik performans, iletişim durumu ve motor yeteneklerini dikkate alın. 
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8

